[image: image1.png]

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

        заместителя мэра - директора департамента финансов

      мэрии города Ярославля

29.06.2017
№ 65

О внесении изменений в распоряжение

заместителя мэра – директора департамента

финансов мэрии города Ярославля

от 05.04.2017 № 39

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Ярославле, утвержденным решением муниципалитета от 17.12.2007 № 600, и руководствуясь Инструкцией о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 №191н
            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1 распоряжения заместителя мэра – директора департамента финансов мэрии города Ярославля от 05.04.2017 № 39 «О представлении месячной бюджетной отчетности в 2017 году» следующие изменения:

в абзаце четвертом подпункта «2» слова «(приложение 5).» заменить словами «(приложение 5);»;

            дополнить подпунктом «3» следующего содержания:

            «3) в срок  не позднее 07 числа месяца, следующего за отчетным, в электронном виде и на бумажном носителе - Сведения о состоянии просроченной кредиторской задолженности по форме согласно приложению.

2. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель мэра - директор департамента

финансов мэрии города Ярославля                                                                         А.А.Данц
Документ подписан электронной цифровой подписью

PAGE
                                              Документ подписан электронной подписью

_1086589227.tiff